[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА
АКСЫ-БАРЛЫКРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «30» декабря  2020 г.                           № 47                           с.Аксы-Барлык
   О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения сумон Аксы-Барлыкский  Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва на 2020 год.

1. Одобрить прилагаемое решение «О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения сумон Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва на 2020 год» в приложениях№ 1,3,6,7;

2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на главного бухгалтера администрации сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский Саая М.Д.

Ио председателя  администрации
сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва:      __________ С.С-С. Кужугет